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Hoja de informacién de producto

one&only polvos frappé de vainilla

Descripcién del producto Polvos frappé de vainilla

Referencia 05499
. . Peso
Unidad de embalaje 6 x 1kg Peso neto |6 kg bruto 6,34 kg
EAN de la caja 4260135134384 EA.N dela 4260135134377
unidad
N° aduana 19019099000 Pais de origen |Alemania

Azucar, leche desnatada en polvo (27%), jarabe de glucosa, grasa vegetal, agente espesante E415, aromatizante y

Ingredientes estabilizante E339. Este producto contiene trazos de soja.

Ingredientes de notificacion
obligatoria

~

Alergénicos Contiene leche, puede contener trazos de soja

Mezclar 459 de polvo (2 cucharas medidoras) con 100ml de leche y 160g de cubitos de hielo. Si se desea se puede

Preparacion S ] .
afiadir un café expresso frio,

Condiciones de almacenaje |Frio y seco inferiror a 25 °C

Vida 6ptima 24 meses desde la fecha de produccién
Energia kcal/kJ 396 /1681
Informacion nutricional por Proteinas/g 10 -
100g Carbohydrates/g 82 de los cuales azucar/g 80
Grasalg 3 de los cuales acidos grasos 57
saturados / g
Sall g 0.49

Este producto no contiene ningin componente modificado genéticamente segun las regulaciones de la Comunidad Europea 1829/2003 y
1830/2003 sobre ingredientes de declaracion obligatoria,

hoja de informacién de producto one onIy frappé de vainilla Traduccion no jurada al espafiol
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Product Information Sheet

One&Only Vanilla Frappé Powder

Product description |Drinking powder with vanilla flavour

|item no. ]05499

IPackaging unit I6 x 1kg INet weight IG kg 2;?:;‘ I6.34 kg
|IGTIN Sales unit 4260135134384 GTIN Single unit J4260135134377
|Customs tariff no. 19019099000 Country of origin Et:drﬁ:zlrlsepubllc "

Sugar, skimmed milk powder (27 %), glucose syrup, coconut oil, thickening

[ingredients agent: xanthan gum (E415), flavouring , stabiliser: sodium phosphate (E339).

INotifiable ingredients|/

Allergens |(30ntains milk. May contain traces of soy lecithin.

Ifor 12 oz: Fill 1.6 oz Frappé Powder, 3.5fl. oz milk and a 12 oz cup of ice cubes
|Preparation (5.6 0z) into your blender. Blend all ingredients for 10 - 15 sec. for a
creamy texture. You can also add a fresh espresso.

i et Store in a cool, dry place. Temperature <25 °C

mperature)
Shelf life 24 months from production date
Energy kcal/k] |396/168]
Protein/g 10
I1N:Jr;tlonal value per ;:arbohydratesf 82 of which sugars/g 80
Fat/g 3 of which saturates/g 2.7
Salt/ g 0.49

This product does not contain any notifable genetically modified organisms as per
Regulation (EC) 1829/2003 and 1830/2003.
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